材質   板材･バー材(板押え材）／ポリスチレン
あざやかになった木目調を全10色で展開。
POINT
対候性に優れ
傷がつきにくい
表面仕上げ
マイティウッド
デコⅡ

MWND4524□□□□ 2,100円 / 枚
120 10 MWND12024□□□□ 4,200円 / 枚
※品番の□□には、価格表右側の該当するカラー品番を入れてください。※下記以外の隙間の場合、隙間のサイズをご指定ください。
連結部材 W（mm） D（mm） L（mm） 仕様 品番 税抜価格 カラー
マイティウッド デコⅡ
バー材（板押え材）
（すきま材付）
50 10
2000
隙間10ｍｍ用 RBND10□□□□
1,400円 / 本
BB・SE・MC・AG・MR・WB・
NL・HK・PW・MW
隙間15ｍｍ用 RBND15□□□□
隙間20ｍｍ用 RBND20□□□□
隙間30ｍｍ用 RBND30□□□□
隙間50ｍｍ用 RBND50□□□□
隙間80ｍｍ用 RBND80□□□□
2500
隙間10ｍｍ用 RBND1025□□□□
1,700円 / 本
隙間15ｍｍ用 RBND1525□□□□
隙間20ｍｍ用 RBND2025□□□□
隙間30ｍｍ用 RBND3025□□□□
隙間50ｍｍ用 RBND5025□□□□
隙間80ｍｍ用 RBND8025□□□□
1000 1000
50
10
30 20